
REPELENT
Spryskaj swędzenie

SW 
ITCH
Cavalor@  SwItch  został  specjalnie  opracowany  dla  koni,  które  są  wrażliwe  na
powtarzające się sezonowo podrażnienia skóry, znane również jako wyprysk letni lub
słodki świąd. Cavalor@ SwItch może być również stosowany w przypadku podrażnień
skóry spowodowanych trudnymi warunkami pogodowymi.  Spray działa na różnych
poziomach,  dlatego  Cavalor@  SwItch  można  stosować  zarówno  jako  zabieg,  jak  i
środek zapobiegawczy.

Bo świąd to samo zło
Wyprysk letni u koni jest sezonowym, powtarzającym się co roku swędzeniem, które idzie w parze z
zapaleniem  skóry.  To  zapalenie  skóry  jest  spowodowane  reakcją  alergiczną  na  ślinę  niektórych
gryzących muszek, Culicoides, które są aktywne przede wszystkim w czasie wschodu i zachodu słońca w
cieplejszych miesiącach (od marca do października).  Ta  reakcja  powoduje  ciągłe swędzenie  grzywy,
podstawy ogona, głowy i uszu, co prowadzi do otarć. Podczas drapania konie mogą się zranić, co może
prowadzić do wtórnych infekcji bakteryjnych.

Nie wszystkie konie są uczulone na komary, dlatego reakcje różnią się u poszczególnych koni.
Rasy takie jak konie islandzkie, Shire, kuce walijskie i konie fryzyjskie wydają się być bardziej wrażliwe na
alergię, podczas gdy czasami niektóre inne linie krwi w rasie wykazują wyższą podatność niż reszta.
Oznacza to, że możliwa reakcja alergiczna jest uwarunkowana genetycznie.

Cavalor@ SwItch działa  na  wielu  poziomach.  Maskuje  chemię  ciała  konia,  dzięki  czemu komary są
trzymane na dystans, co jest ważnym krokiem w zapobieganiu słodkiego świądu. Inne, nawilżające i
odżywcze składniki, zadbają o zranioną i swędzącą skórę.

Trójpoziomowe podejście Cavalor@ SwItch:

- Utrzymuje wroga na odległość
- Szybko łagodzi swędzenie
-  Naprawia i  nawilża  rany spowodowane ocieraniem
się konia.

Ryc. 1: Ogon konia przed i po leczeniu świądu 
letniego preparatem Cavalor@ SwItch przez 10 
dni



PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI 

Opis
Przezroczysta ciecz. Po wstrząśnięciu biała emulsja.

Wskazania do zastosowania
Wstrząsaj energicznie, aż produkt zmieni kolor na biały
Rozpylić na szmatkę lub bezpośrednio na podrażnioną skórę.
Stosuj Cavalor@ SwItch 1 do 2 razy dziennie, aż widoczne będą pozytywne wyniki.
Stosuj 2 lub 3 razy w tygodniu jako środek podtrzymujący lub zapobiegający przed
rozpoczęciem sezonu na komary.
Uwaga: tylko  do  użytku  zewnętrznego.  Może  powodować  reakcję  alergiczną.  Po
użyciu umyj ręce. Po połknięciu działa szkodliwie na zdrowie.

Pakowanie i przechowywanie
500 ml / 16,9 fl. oz. rozpylacz

Wskazówka dotycząca przechowywania:
przechowywać w chłodnym i suchym 
miejscu. Trzymać z dala od dzieci.


